СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 21 ноября 2018 года

                                                                                   № 22
О внесении изменений в

Решение Совета депутатов

от 04.09.2017 №20
В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г.  № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Оржицкое сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области третьего созыва

решил:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов МО Оржицкое сельское поселение от 04.09.2018 №20 «Об утверждении Реестра дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий в МО Оржицкое сельское поселение», изложив Приложение №2 «Реестр общественных территорий в МО Оржицкое сельское поселение» в новой редакции, согласно Приложению.

2. Обнародовать настоящее решение, согласно порядка опубликования (обнародования)    муниципальных правовых актов МО Оржицкое сельское поселение.
Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение                                                                             Л.П. Глазунова

Приложение  2

Утверждено Решением Совета депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 21 ноября 2018 № 22

      Реестр общественных территорий в МО Оржицкое сельское поселение

	№

п/п
	Номер общественной территории
	Адрес (месторасположение)
	Общая площадь территории

	1
	1
	Деревня Оржицы, территория у КСК дер. Оржицы и Храма святой великомученицы Анастасии Узорешительницы
	8889 кв. м

	2
	2
	Деревня Оржицы, торговая площадь совмещенная с парковой зоной
	11790 кв.м

	Всего:

	20679 кв.м